
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

7 
34 
22 
12 
16 
54 
46 
49 
62 
1 

10 
51 
64 
19 
36 
70 
66 
43 
58 
31 
26 

Name 

古井 奎伍 
村岡 仁 
村上 大和 
飯塚 翼 
飯沼 怜王 
藤本 琉希亜
深澤 翼 
安居 克晃 
佐野 光希 
崎山 翔 
桒垣 竜斗 
宮下 寛汰 
長崎 有優 
中井 皓大 
光本 伯 
土岐 虎之介
篠塚 一颯 
平田 裕久 
森 昭憲 
山崎 創太 
岩手 信 

Keigo FURUI 

Jin MURAOKA 

Yamato MURAKAMI 

Tsubasa IIZUKA 

Reo IINUMA 

Rukia FUJIMOTO 

Tsubasa FUKASAWA 

Katsuaki YASUI 

Mitsuki SANO 

Sho SAKIYAMA 

Ryuto KUWAGAKI 

Kanta MIYASHITA 

Aruma NAGASAKI 

Kodai NAKAI 

Haku MITSUMOTO 

Toranosuke TOKI 

Issa SHINOZUKA 

Hiroki HIRATA 

Akinori MORI 

Sota YAMASAKI 

Makoto IWATE 

Machine 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ125 

KX250 

CRF250R 

MC450F 

MC250F 

KX250 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

RM-Z250 

YZ250F 

FC450RE 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Time 

14:56.737 
15:11.772 
15:46.324 
16:06.248 
16:12.235 
16:17.981 
16:20.266 
16:24.934 
16:28.116 
16:30.663 
16:50.756 
17:00.540 
17:06.907 
17:07.765 
17:28.717 
15:14.626 
16:08.919 
17:16.081 
17:20.366 
17:39.522 
17:59.714 

BestLap 

2:27.677 
2:31.313 
2:34.317 
2:36.375 
2:34.779 
2:38.223 
2:31.146 
2:38.815 
2:40.170 
2:41.041 
2:40.081 
2:39.501 
2:33.340 
2:34.123 
2:47.742 
2:47.306 
2:40.043 
3:24.712 
3:11.723 
2:46.911 
3:23.751 

InLap 

6 

4 

4 

3 

6 

6 

2 

6 

2 

6 

2 

2 

4 

2 

5 

4 

4 

5 

3 

2 

2 

GAP 

15.035 
34.552 
19.924 
5.987 
5.746 
2.285 
4.668 
3.182 
2.547 

20.093 
9.784 
6.367 
0.858 

20.952 
1 Lap 

54.293 
1:07.162 

4.285 
19.156 
20.192 

Team 

YSP浜北大橋レーシング 
bLU cRU チームピットイン 
★ ★MOTION RACING &シゲムラ 
三恵技研工業 with アシタプランニングMS 
Honda Dream京都東　F.M.T's 
ウィリー松浦 with AXIS 
レーシングチーム鷹 
YSP筑紫 
ジュニアライダースフリーダムナナ 
カミヤ サービス 
Team NFS with BIVOUAC OSAKA 
Team NFS with BIVOUAC OSAKA 
TSFレーシング 
Team JERRY'S 
MITSUMOTOX with BAMFY 
尾道レーシング 
アイアンテイルMRS 
裕貴フーズ 
TEAM YKGwithMRC 
YOU SHOP ちしき with RT くまお 
HQVヒラタ自動車/花巻レーシング 

周回数の多い順

2位との差 

15.035 

平均時速 

40.948 

ベストラップ 

2:27.677 

ベスト平均時速 

41.442 

ベストラップ保持者： 

7 - 古井 奎伍 

Printed: 2023/04/08 12:31:53 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  HSR九州 オフロードコース 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第1戦 HSR九州大会 
IBOP 

IBOP-A_公式予選 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 12:09:47 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2023/04/08 11:55 

user
長方形

user
タイプライターテキスト
正式

user
タイプライターテキスト
発表




