



発表

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第1戦 HSR九州大会

周回数の多い順

IBOP

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

IBOP-A_公式予選

2023/04/08 11:55

Race (10:00 and 1 Laps) started at 12:09:47

Pos.	No.	Name		Machine	Laps	Total Time	BestLap	InLap	GAP	Team
1	7	古井 奎伍	Keigo FURUI	YZ250F	6	14:56.737	2:27.677	6		YSP浜北大橋レーシング
2	34	村岡 仁	Jin Muraoka	YZ250F	6	15:11.772	2:31.313	4	15.035	bLU cRU チームピットイン
3	22	村上 大和	Yamato MURAKAMI	YZ250F	6	15:46.324	2:34.317	4	34.552	★ MOTION RACING★ &シゲムラ
4	12	飯塚 翼	Tsubasa IIZUKA	CRF250R	6	16:06.248	2:36.375	3	19.924	三恵技研工業 with アシタプランニングMS
5	16	飯沼 怜王	Reo IINUMA	CRF250R	6	16:12.235	2:34.779	6	5.987	Honda Dream京都東 F.M.T's
6	54	藤本 琉希亜	Rukia FUJIMOTO	YZ250F	6	16:17.981	2:38.223	6	5.746	ウィリー松浦 with AXIS
7	46	深澤 翼	Tsubasa FUKASAWA	YZ250F	6	16:20.266	2:31.146	2	2.285	レーシングチーム鷹
8	49	安居 克晃	Katsuaki YASUI	YZ125	6	16:24.934	2:38.815	6	4.668	YSP筑紫
9	62	佐野 光希	Mitsuki SANO	KX250	6	16:28.116	2:40.170	2	3.182	ジュニアライダースフリーダムナナ
10	1	崎山 翔	Sho SAKIYAMA	CRF250R	6	16:30.663	2:41.041	6	2.547	カミヤ サービス
11	10	桒垣 竜斗	Ryuto KUWAGAKI	MC450F	6	16:50.756	2:40.081	2	20.093	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
12	51	宮下 寛汰	Kanta MIYASHITA	MC250F	6	17:00.540	2:39.501	2	9.784	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
13	64	長崎 有優	Aruma NAGASAKI	KX250	6	17:06.907	2:33.340	4	6.367	TSFレーシング
14	19	中井 皓大	Kodai NAKAI	YZ125	6	17:07.765	2:34.123	2	0.858	Team JERRY'S
15	36	光本 伯	Haku MITSUMOTO	CRF250R	6	17:28.717	2:47.742	5	20.952	MITSUMOTOX with BAMFY
16	70	土岐 虎之介	Toranosuke TOKI	KX250	5	15:14.626	2:47.306	4	1 Lap	尾道レーシング
17	66	篠塚 一颯	Issa SHINOZUKA	KX250	5	16:08.919	2:40.043	4	54.293	アイアンテイルMRS
18	43	平田 裕久	Hiroki HIRATA	CRF250R	5	17:16.081	3:24.712	5	07.162	裕貴フーズ
19	58	森 昭憲	Akinori MORI	RM-Z250	5	17:20.366	3:11.723	3	4.285	TEAM YKGwithMRC
20	31	山崎 創太	Sota YAMASAKI	YZ250F	5	17:39.522	2:46.911	2	19.156	YOU SHOP ちしき with RT くまお
21	26	岩手 信	Makoto IWATE	FC450RE	5	17:59.714	3:23.751	2	20.192	HQVヒラタ自動車/花巻レーシング

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
15.035	40.948	2:27.677	41.442	7 - 古井 奎伍

[審査委員長] [競技監督] [計時長]

Orbits